
 

Herredagens torsdagsturneringer 2026 
 

Tilmelding og tidsbestilling 

 
 

Tilmelding og tidsbestilling: 
 

Tilmelding til herredagens torsdagsturneringer, SKAL ske via ”Klubturneringer” i Golfbox SENEST dagen før 
kl. 12:00.  
Hvis du er nyt medlem, gøres du opmærksom på, at du på alle torsdage, minus første torsdag i måneden, 
bare booker din egen tid, og danner din egen bold. Brug gerne Herredagens tildelte tider (se næste afsnit), 
men du kan også danne din egen bold på de almindelige tider, klubben stiller til rådighed. Hvis du ikke har 
en 4- bold så meld dig på en ledig plads, gerne på Herredagens tildelte tider. 
 
Som sædvanligt skal tidsbestilling ske via tidsbestillingen i Golfbox, hvor tiderne fra 09.00 til 10.22 og fra 
15.30 til 16.30 er forbeholdt registrerede medlemmer af herredagen. Tiderne fra 9:00 til 10:22 vil været 
spærret for booking den første torsdag i måneden, hvor fortrinsretten om eftermiddagen også er udvidet 
til kl. 17. 
Tiderne alle øvrige torsdage frigives som sædvanlig af Dragør GK natten mellem onsdag og torsdag kl. 
00:00 til den efterfølgende uges match.  
 

OBS OBS Læs nedenstående grundigt!! 

 

Vi prøver at følge op på sidste sæsons initiativ med at blande spillerne. Så hver den første torsdag i 
måneden, forsøger vi igen at blande spillerne. 
Det vil disse torsdage være muligt, ved tilmeldingen til turneringen i Golfbox, at vælge ’tidlig’ eller ’sen’ 
start. 
 
’Tidlig start’ = du bliver mellem 09.00 og 10.22 blandet med andre spillere, og du vil modtage en mail med 
starttid, start hul og scoreindtastningskode i din mailboks. 
 
’Sen start’ eller ’(Ingen)’= Du vælger selv din spilletid (privat runde) uanset om, du vil spille meget tidligt 
om morgenen eller senere i løbet af dagen, men du kan IKKE vælge tid mellem 09.00 og 10.22 (se 
næstøverste afsnit angående blokerede tider). 
 
Turneringsudvalget udsender hver torsdag mail med separat scoreindtastnings kode, til alle spillere, som 
IKKE vælger ’Tidlig start’, men spiller egen privat tid. Denne mail indeholder desværre et spilletidspunkt, 
som selvfølgelig SKAL ignoreres, da i her har valgt eget spilletidspunkt. 
 
Med golf hilsen 
Bestyrelsen 


